
 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: GEA Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

 

DETERMINAZIONE N° 975 DEL 14/09/2022 
 

 

Oggetto :  

BANDO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 E 

S.M.I. PER LA COPERTURA MEDIANTE SELEZIONE DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE 

AGENTE DI POLIZIA LOCALE" - CATEGORIA C - A TEMPO PIENO INDETERMINATO. 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.           
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 16 del 29.03.2022 con il quale è stato nominato il Responsabile del 

Settore Amministrativo e dei Servizi alla Persona; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 158 del 01.12.2021 di approvazione della 

programmazione triennale del fabbisogno del personale dipendente per gli anni 2022-2023-2024 

dalla quale si evince la copertura, per l'anno 2022, di n. 1 posto di "Istruttore agente di Polizia 

Locale” – categoria C – mediante mobilità esterna ex art. 30 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 843 del 01.08.2022 di approvazione del bando di mobilità 

ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di 

“Istruttore agente di Polizia Locale” – categoria C; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 961 del 12.09.2022 di ammissione dei candidati che hanno 

presentato domanda di partecipazione nei termini previsti dal bando in parola; 

 

Visto l’articolo 60 del Regolamento per il funzionamento degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 08.04.2019, così come integrato e modificato con 

successive deliberazioni n. 72 del 15.06.2020 e n. 39 del 30.03.2022; 

 

Ritenuto di poter procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione in oggetto 

come segue: 

 Presidente – dott. Giuseppe Costantino – Segretario Generale 

 Membro esperto – dott.ssa Linuccia Amore – Responsabile Settore Polizia Locale – categoria D 

 Membro esperto – geom. Mauro Malano – Responsabile Settore Pianificazione Territoriale – 

Attività Produttive – Protezione Civile – categoria D3 

 Segretario – Carlo Araldi – Responsabile Settore Amministrativo e dei Servizi alla Persona – 

categoria D3; 



 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: GEA Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Richiamate: 

 la Deliberazione di C.C. n. 75 del 29.12.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione 2022/2024; 

 la Deliberazione di G.C. n. 112 del 29.06.2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2022-2024 unificato con il Piano della performance e il 

Piano dettagliato degli obiettivi, ai sensi dell’art.169, comma 3bis, del D.Lgs. 267/2000; 

 i successivi atti di variazione adottati dai competenti organi; 

 

Visti: 

 il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16.04.2013 n. 62) approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 194 del 23.12.2013; 

 il Piano Triennale di prevenzione della corruzione triennio 2022/2024 del Comune di Cuorgnè 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 29.06.2022; 

 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di nominare la commissione giudicatrice della selezione pubblica per mobilità esterna ex art. 30 

del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di 

“Istruttore Agente di Polizia Locale” – categoria C, come segue: 

 

 Presidente – dott. Giuseppe Costantino – Segretario Generale 

 Membro esperto – dott.ssa Linuccia Amore – Responsabile Settore Polizia Locale – 

categoria D 

 Membro esperto – geom. Mauro Malano – Responsabile Settore Pianificazione Territoriale 

– Attività Produttive – Protezione Civile – categoria D3 

 Segretario – Carlo Araldi – Responsabile Settore Amministrativo e dei Servizi alla Persona 

– categoria D3; 

 

2) di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di 

propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con 

le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui 

egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito; 

 

3) di dare atto che l’adozione del presente atto non comporta oneri a carico del bilancio dell’Ente; 

 

4) di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. 33/2013. 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Firmato digitalmente 

ARALDI CARLO 


